
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від  12  липня  2022  року                                                                                                №  438 
 

Про погодження проєкту рішення  

Кропивницької міської ради „Про внесення  

змін до рішення Кропивницької міської ради  

від 02 лютого 2021 року № 49 „Про структуру  

та загальну чисельність виконавчих органів 

Кропивницької міської ради” (зі змінами)”  

 

 

Керуючись статтями 144, 146 Конституції України, статтями 52, 59 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради „Про внесення 

змін до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 49 

„Про структуру та загальну чисельність виконавчих органів Кропивницької 

міської ради” (зі змінами)”, що додається. 

 

2. Управлінню персоналу забезпечити внесення проєкту рішення на 

розгляд міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради С.Балакірєву.   

 

 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Світлана Громко  35 83 82 
 
 



  

   

ПОГОДЖЕНО 

 

Рішення Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради                                                                 

12  липня  2022  року  №  438 

 

  Проєкт 

ПРОЄКТ № 93 

  

 

 

КРОПИВНИЦЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

 СЕСІЯ   ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  „____” __________ 2022 року                                                                 № ___ 
 

 

Про внесення змін до рішення  

Кропивницької міської ради  

від 02 лютого 2021 року № 49 

„Про структуру та загальну 

чисельність виконавчих органів 

Кропивницької міської ради” (зі змінами)  
 

 

 Керуючись статтями 26, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, Законом України „Про забезпечення прав і свобод                       

внутрішньо переміщених осіб”, враховуючи службову записку заступника 

директора департаменту соціальної політики О.Костенко, з метою забезпечення 

виконання повноважень органів місцевого самоврядування у зв’язку зі 

збільшенням кількості внутрішньо переміщених осіб на території                           

міста Кропивницького через збройну агресію проти України                           

Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 

2021 року № 49 „Про структуру та загальну чисельність виконавчих органів 

Кропивницької  міської  ради”  (зі змінами), а саме пункт 24 Структури та 

загальної чисельності виконавчих органів Кропивницької міської ради 

„Департамент соціальної політики” доповнити словами „Сектор по роботі                     

з внутрішньо переміщеними особами”, не змінюючи загальну чисельність 

департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради. 

 



 

2 

 

2. Департаменту соціальної політики розробити штатний розпис                              

з урахуванням пункту 1 цього рішення.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

місцевого самоврядування, прав і свобод людини, депутатської етики та 

регламенту, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради С.Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Світлана Громко  35 83 82 
 


	ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ
	КРОПИВНИЦЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ
	Про погодження проєкту рішення
	Кропивницької міської ради „Про внесення
	змін до рішення Кропивницької міської ради
	В И Р І Ш И В:

